АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                                                                                                         № 675
г. Белокуриха

О внесении изменений в по становление администрации города от 28.07.2011 № 858 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете и состава инвестиционного совета города Белокурихи»
В связи с внедрением муниципального инвестиционного Стандарта в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, для повышения эффективности муниципальной инвестиционной политики, с целью обеспечения равного доступа субъектов хозяйствующей деятельности всех форм собственности к реализации инвестиционных проектов, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 28.07.2011 № 858 «Об утверждении Положения об инвестиционном совете и состава инвестиционного совета города Белокурихи», изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

администрации города

от 28.07.2011 № 858
СОСТАВ
инвестиционного совета города Белокурихи
Председатель инвестиционного Совета:
К.И. Базаров – глава администрации города Белокуриха.
Заместитель председателя инвестиционного совета:

Е.Е. Казанцев - заместитель главы администрации города по инвестиционной политике.
Секретарь инвестиционного совета:

В.Р. Солдатова - заведующий организационным отделом.

Члены Совета:

Ю.И. Мамсков -  начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градостроительства;

С.Н. Гейжан - председатель комитета по управлению имуществом;

А.С. Стариков – начальник отдела инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

С.К. Криворученко – глава города (по согласованию);

О.С. Акимов – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию);

Е.Р. Мусина - заведующий юридическим отделом.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике Е.Е. Казанцева.

Глава администрации города   К.И. Базаров